
Nr. Emri dhe mbiemri Komuna Nr. i Biznesit Shuma

1 DORIS SH.P.K Ferizaj 811277129 2,480.00              

2 Erigzoni sh.p.k Gllogoc 811322297 765.00                 

3 Eparhija Rasko-Prizrenska Gracanice 95002536 4,149.00              

4 Mimoza Miranaj B.I Istog 810109472 2,100.00              

5 Laureta  Neziraj B.I Istog 811323740 765.00                 

6 Albiona  Dreshaj  B.I. Istog 811313840 840.00                 

7 Bekim Gashi B.I Kaçanik 811242073 750.00                 

8 Veton Maloku B.I. Kamenicë 810105785 1,815.00              

9 GENI-SH SH. P.K Pejë 810079039 4,500.00              

10 Lavdim Fejzullahu B.I. Skenderaj 810108896 1,805.00              

11 Bahtije Hisenaj B.I Skenderaj 810188062 795.00                 

TOTALI 20,764.00            
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